
ZARZĄDZENIE NR 39/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Międzyrzec

z dnia 30.08.2024 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Korzystania z Obiektu Zielonej klasy- Wiaty 

edukacyjnej zlokalizowanej przy Nadleśnictwie Międzyrzec.

Znak sprawy: ZG.7161.40.2024 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2024 poz. 530) 
oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 
z dnia 18 maja 1994 roku oraz Zarządzenia Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych nr 74 
z dnia 18 października 2018 r., zarządza się co następuje:

    §  1

Wprowadzam Regulamin Korzystania z Obiektu Zielonej klasy inaczej Wiaty edukacyjnej 
zlokalizowanej przy budynku Nadleśnictwa Międzyrzec, ul. Leśna 8, będącego w zasobach 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa Międzyrzec. Regulamin 
stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

    §  2

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30.08.2024 r. 

Leszek Michalec
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)



1

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 39/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Międzyrzec.

Regulamin korzystania z Obiektu Zielonej klasy– Wiaty edukacyjnej 
przy biurze Nadleśnictwa Międzyrzec

1. Regulamin określa warunki korzystania z Obiektu Zielonej klasy zarządzanej przez 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Międzyrzec [dalej : „Wiata edukacyjna" lub „obiekt"]

2. Obiekt stanowi własność Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Międzyrzec ul. Leśna 8, 
21-560 Międzyrzec Podlaski.

3. Korzystający z Wiaty edukacyjnej wyraża zgodę na postanowienia niniejszego Regulaminu 
i zobowiązuje się do przestrzegania jego postanowień. 

4. Osoby przebywające na terenie obiektu są zobowiązane do podporządkowania się 
poleceniom wydawanym przez pracownika/pracowników Nadleśnictwa, jeśli odnoszą się 
one do spraw porządkowych, w szczególności: bezpieczeństwa osób i ochrony mienia. 

5. Obiekt służy wyłącznie do celów edukacyjnych. 
6. Wiata edukacyjna udostępniana jest w dniach i godzinach pracy Nadleśnictwa.
7. Grupy zorganizowane mogą przebywać na obiekcie w obecności pracownika Nadleśnictwa, 

lub osoby przez niego wyznaczonej, każdorazowe korzystanie z obiektu musi poprzedzać 
wypełniona i podpisana przez organizatora Karta Zgłoszenia zajęć z edukacji przyrodniczo- 
leśnych w Nadleśnictwie Międzyrzec. 

8. Za grupy zorganizowane uważa się np. klasy szkolne, grupy przedszkolne, podmioty 
zrzeszające emerytów i rencistów, stowarzyszenia, fundacje itp. 

9. Wiata edukacyjna jest obiektem monitorowanym, a korzystanie z niej oznacza zgodę na 
fotografowanie, nagrywanie i przechowywanie danych monitoringu wizyjnego. 

10.  Z urządzeń edukacyjnych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem.
11.  Na obiekcie zabrania się: 

- zaśmiecania terenu,
- niszczenia i uszkadzania urządzeń edukacyjnych oraz ogrodzenia,
- zakłócania spokoju i porządku publicznego,
- palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji 

chemicznych, 
- spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających, 
- przebywania osób nietrzeźwych, 
- palenia tytoniu, 
- wprowadzania zwierząt. 

12. Wszelkie zauważone uszkodzenia należy zgłaszać pracownikom Nadleśnictwa.  
13. Za wszelkie szkody odpowiada materialnie wyrządzający lub w przypadku osób małoletnich 

rodzice lub opiekunowie prawni. 
14. Nadleśnictwo nie odpowiada za wypadki osób korzystających z obiektu wbrew 

regulaminowi. 



2

15. „W związku z wejściem w życie w dniu 25.05.2018 r. przepisów wynikających 
z rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych: - „RODO") informujemy, iż 
Administratorem danych osobowych jest Nadleśnictwo Międzyrzec. Więcej informacji na 
stronie miedzyrzec.lublin.lasy.gov.pl w zakładce RODO" 


		2024-08-30T09:43:55+0000
	Leszek Michalec




